PROVINCIA
ALMERIA
CADIZ
CORDOBA
GRANADA
HUELVA
JAEN
MALAGA
SEVILLA
Total general

CATEGORIA
Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Enfermeria
Celador
Celador Conductor
Cocinero
Costurera
Enfemera Salud Mental
Enfermera
Enfermera del Trabajo
Enfermera Obstetricia
FEA Alergologia
FEA Anélisis Clinicos
FEA Anatomia Patoldgica
FEA Anestesia
FEA Aparato Digestivo
FEA Cardiologia
FEA Cirugia Cardiovascular
FEA Cirugia General
FEA Cirugia Oral y Maxilofacial
FEA Cirugia Pediatria
FEA Cirugia Pediatrica
FEA Cirugia Plastica
FEA Dermatologia
FEA Endocrinologia
FEA Farmacia Hospitalaria
FEA Hematologia
FEA Inmunologia
FEA Medicina Fisica y Rehabilitadora
FEA Medicina Intensiva
FEA Medicina Interna
FEA Medicina Nuclear
FEA Medicina Preventiva
FEA Microbiologia
FEA Nefrologia
FEA Neumologia
FEA Neurocirugia
FEA Neurologia
FEA Obstetricia
FEA Oftalmologia
FEA Oncologia Médica
FEA Oncologia Radioterapica
FEA Otorrinolaringologia
FEA Pediatria
FEA Psicologia Clinica
FEA Psiquiatria
FEA Radiodiagnostico
FEA Radiofisica Hospitalaria
FEA Reumatologia
FEA Traumatologia
FEA Urologia
Fisioterapeuta
Ingeniero Técnico
Limpiadora
Médico Familia SCCU
Médico Admision
Médico del Trabajo
Médico Familia CTS
Médico Familia EBAP
Odontoélogos
Pediatra EBAP
Pedn
Personal Lavado y Planchado
Pinches
Técnico en Electromedicina
Técnico en Farmacia
Técnico Especialista Mantenimiento
Técnico Especialista Anatomia Patol¢
Técnico Especialista Dietética
Técnico Especialista Doc.Sanitaria
Técnico Especialista Laboratorio
Técnico Especialista Medicina Nuclear
Técnico Especialista Radioterapia
Técnico Especialista Rx
Técnico Salud-Epidemiologia
Técnico Salud-Sanidad Ambiental
Técnico Superior en Alojamiento
Telefonista
Trabajador Social
Veterinario
Total general

Total
455
1.001
410
1.216
460
374
1.789
1.216
6.921
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MALAGA SEVILLA

31
474
171

24

5

693

12

A A AN =2 WN W

1.789

1
25
312
108
15
2

500

-

-

[N NN

1.216

Total
16
144
1.786
815
104
16
5
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